Estado do Espírito Santo

_____________________________________________________________________________________________

Rua  Eliza Bernardo da Silva, s/nº– Bairro Wanda Maria  – Cep 29.345-000 – Marataízes

1

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 04/2016

DISPÕE  SOBRE  COMPOSIÇÃO DE

COMISSÃO ESPECÍFICA  DE

RECURSOS HÍDRICOS NA CÂMARA

MUNICIPAL DE MARATAÍZES.

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA, BIÊNIO 2015/2016, no uso de suas

atribuições legais e regimentais e...

CONSIDERANDO  a votação em  na  Sessão Ordinária realizada em 16/08/2016

referente ao protocolo nº 13.970/2016;

Resolve:

Art. 1º. INSTITUIR    Comissão  Específica de Recursos Hídricos,  para conduzir

os trabalhos  e preparativos para realização de Sessão Pública para tratar de assuntos

relacionados ao  Abastecimento de Água  no município de Marataízes.

Presidente: ANTONIO CARLOS SADER SANT’ANNA

Vice/presidente :    ELEAZAR EVANGELISTA DOS SANTOS

Membro: LUIZ CARLOS SILVA ALMEIDA

Art. 2º. Este ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

CUMPRA-SE                       PROVIENCIE-SE                     PUBLIQUE-SE

Plenário “Elias Silva”, 18 de agosto  de 2016.

WILLIAN DE SOUZA DUARTE

Presidente da C.M.M.

Biênio 2015/2016